Ιλεῖον, καθήμενον ἐν τῷ κατ' ἀντικρὺ προστοῖθεν θρόνῳ. Ο περὶ αὐτὸν δ' ἐκάθηντο ἐπὶ βάθρων Ἐρυξίμαχός τε ὁ Ἀκονιμενοῦ καὶ Φαιδρος ὁ Μυρρινούσιος καὶ Ἀνδρων ὁ Ἀνδροτίθωνος καὶ τῶν ξένων πολίται τε αὐτοῦ καὶ ἄλλοι 5 τινές. ἐφαίνοντο δὲ περὶ φύσεώς τε καὶ τῶν μετεώρων ἀστρονομικὰ ἄττα διερωτᾶν τὸν Ἰππίαν, ὁ δ' ἐν θρόνῳ καθήμενος ἐκάστοις αὐτῶν διέκουνε καὶ διεξῆει τὰ ἔρωτάμενα.

Καὶ μὲν δὴ καὶ Τάνταλόν γε εἰσεῖδον. ἐπεδήμει

4. Ἀνδροτίθωνος T: quod nomen in B corruptum est in Αριστίωνος a scriba, qui quum notam litterarum νδ non animadvertisset et ο pro σ habuisse — ut p. 326 C αὐτοῦ ὅτε pro αὐτούς τε scripsit — i post ο inseruit, cf. Gorg. 487 C. 6. ἀστρονομικὰ delet Schanz, sed eo remoto vix stare possit ἄττα.

2. Ἐρυξίμαχός τε ὁ Ἀκονιμενοῦ] Acumenus medicus fuit Atheniensis et Socratis familiaris, vid. Phaedr. p. 227 A et Xenoph. Memor. III 13, 2; eandem ac pater artem Eryximachus exercebat, quem Phaedri amicum fuisse ex dialogo Phaedri nomine inscripto apparetp. 268B. — Andron etiam Gorg. p. 487C commemoratur et inter κοινωνίας τῆς σοφίας Calliclitis reconsentur.

6. ἀστρονομικὰ ἄττα] Hippiam praecipue siderum cognitionem venditavisse Plato pluribus locis tradit, ut p. 318 E, Hipp. I p. 285 B: ἐκεῖνα ἀστρά (ὧν Ἰππία) καλλισταὶ ἐπίστασαι, τὰ περὶ τὰ ἀστρά καὶ τὰ οὐρανια πάθη, Hipp. II p. 367E. Et verba ἀστρονομικὰ ἄττα significant partem τῶν μετεώρων, quam ab Hippia discere audientes volebant, cf. Xenoph. symp. VI 7: (δοκεῖς) τῶν μετεώρων φροντιστῆς εἶναι. Οἰσθα οὖν, ἔφη ὁ Σωκράτης, μετεωρότερον τι τῶν θεῶν; Socrates ipse omnibus dissuasit, ne in astrologia utpote obscuriore quam pro humano ingenio studia figerent operamque in rebus humanis collocandam perderent, v. Xenoph. Mem. I 1, 11; IV 7, 6, eiusque sententiae plerique fuerunt Athenienses, cf. Plutarch. Pericl. 32.

ἐν θρόνῳ καθήμενος] θρό-

νος apud Homerum, ut ait Atheneus p. 192E, μόνον ἐλευθέροις ἔστι καθέδρα σὺν ὑποποδίῳ, qua significazione hoc vocabulum legitur etiam Heraclid. Polit. c. III: διατῶνται οἱ Κρῆτες πάντες καθήμενοι θρόνοις. Plerumque autem de praecipua quadam sede aliis excelsiore, magnificentiore et delicatiore dicitur, ut a Critia ap. Athen. p. 28 B: Θεσσαλικὸς δὲ θρόνος, γνίων τρυφερωτάτη ἔδρα. Et Hippias h. l. eo aptius in solio sedens describitur, quod θρόνος etiam sella est magistrorum sive cathedra, cui opposita sunt βάθρα i. e. subsellia in scholis usitata. v. p. 325 E.

7. διέκρινε] eadem animi fiducia, qua juris consultus de iure respondet; cf. etiam Cic. de Leg. I 3, 10: non recusarem, quominus more patrio sedens in solio consulentibus responderem.